GABINETE DA PREFEITA

1

ATO Nº 04

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO Nº 02/2024

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC., torna público para conhecimento dos

interessados o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024, de acordo
com o estabelecido no respectivo Edital, houve dois recursos devidamente protocolados no Serviço de
Protocolo do Poder Executivo Municipal de Campo Alegre/SC,  Anexo ao Prédio Sede da “Prefeitura”,
sendo que apenas um recurso foi acatado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº
02/2024; a Classificação dos inscritos constam no “ANEXO I” parte integrante deste Ato nº 04/2024.

Campo Alegre/SC, 09 de maio de 2024.

ALICE BAYERL GROSSKOPF

 Prefeita Municipal

Publicado o presente Ato nº 04 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024, aos dez dias
do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, no Diário Oficial dos Municípios – DOM,
endereço eletrônico: www.diariomunicipal.sc.gov.bre na Página Oficial do Poder Executivo deste
Município, endereço eletrônico: www.campoalegre.sc.gov.bre no Mural do Prédio Sede da Prefeitura
Municipal do Município de Campo Alegre/SC.

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.campoalegre.sc.gov.br/

GABINETE DA PREFEITA

2

ANEXO I – DO ATO Nº 04

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

PROFESSOR I – Professor da Educação Infantil e Anos Iniciais
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO
DE SERVIÇO

SOMA
TOTAL

1º 104 ELIANE HEDWIGES MARETH FRAGOSO 03/12/1960 1,00 2,00 3,00

2º 89 HEIDE CRISTIANE D’ÁVILA 21/01/1963 1,00 2,00 3,00

3º 246 CELIA REGINA DRANKA COELHO QUEIROZ 15/05/1968 1,00 2,00 3,00

4º 189 MARLI TEREZINHA DE SOUZA 27/05/1972 1,00 2,00 3,00

5º 47 LUCIANE FERREIRA BUENO NOVAK 09/05/1977 1,00 2,00 3,00
6º 151 MARCIA INES JEDITZ 01/05/1978 1,00 2,00 3,00

7º 148 CARLENE WOHL PEREIRA 12/03/1985 1,00 2,00 3,00

8º 139 ROSIMERI GABRECHT SERING 13/05/1985 1,00 2,00 3,00

9º 197 PÁVOLA MARCELA MARTINS RODRIGUES 15/05/1986 1,00 2,00 3,00

10º 224 MARIA NOGUEIRA DE LIMA SILVA 02/04/1988 1,00 2,00 3,00

11º 222 SIDINEIA TOMAZ DE ABREU E OLIVEIRA 06/09/1970 1,00 1,75 2,75
12º 238 DILCE MARIA DE SOUZA FERREIRA 16/06/1975 1,00 1,75 2,75

13º 242 SILMARA BEGALKE 24/02/1982 1,00 1,75 2,75

14º 07 LINA HEIDEN DE BARROS ESMERO 18/09/1985 1,00 1,75 2,75

15º 25 INGRID MENEZES FISCHER 03/02/1966 1,00 1,50 2,50

16º 24 BEIVI DAIANA VILVERT MENDES 27/04/1981 1,00 1,50 2,50

17º 65 VANDERLEIA PRUSSAK BIALOBOK 01/02/1982 1,00 1,50 2,50
18º 76 RENATA SCHAADT 21/08/1979 1,00 1,25 2,25

19º 145 JOSEANE JUNGTON DA SILVA 01/08/1981 1,00 1,25 2,25

20º 118 PATRICIA PADILHA DOS SANTOS 06/03/1982 1,00 1,25 2,25

21º 40 JOELMA MARTINS 15/06/1990 1,00 1,25 2,25

22º 210 CAROLINI DA SILVA 24/01/1997 1,00 1,25 2,25

23º 73 CLEIDI CORDEIRO FRIEDRICH 02/03/1979 1,00 1,00 2,00

GABINETE DA PREFEITA

3

24º 61 CASSIANE LINZMAYER BEUTHER 08/05/1981 1,00 1,00 2,00

25º 253 TELMA MARQUES 25/07/1984 1,00 1,00 2,00

26º 05 JÉSSICA RIBEIRO 02/07/1995 1,00 1,00 2,00
27º 147 MELQUÍADES DOS SANTOS VALENTIM 21/07/1957 0,00 1,75 1,75

28º 04 SHEILA CRISTINA MITS 24/01/1985 1,00 0,75 1,75

29º 175 ADRIANE MILDE 08/12/1985 1,00 0,75 1,75

30º 18 CARLA ANDREA VEIGA 12/09/1990 1,00 0,75 1,75

31º 17 VANESSA APARECIDA SIMÃO STEUERNAGEL 10/12/1990 1,00 0,75 1,75

32º 32 LUCELIA TIBES RIBEIRO BERTO 03/01/1978 1,00 0,50 1,50
33º 66 ANGELA TEIXEIRA DA ROCHA GROSSKOPF 19/04/1984 1,00 0,50 1,50

34º 57 DIRCINEIA RODRIGUES NUNES 21/11/1985 1,00 0,50 1,50

35º 230 ROSEMERI VIEIRA DE SOUZA 04/04/1987 1,00 0,50 1,50

36º 146 MARIANA CARGNIN AUGUSTIN 15/05/1987 1,00 0,50 1,50

37º 107 FRANCIELA VAZ DE LIMA 28/10/1988 1,00 0,50 1,50

38º 237 JÉSSICA MAIARA DANNA ALVES 28/07/1991 1,00 0,50 1,50

39º 133 EMELYN SORAYA EHLKE 15/02/1992 1,00 0,50 1,50

40º 36 ANGELA PIRES DA CRUZ 25/04/1994 1,00 0,50 1,50

41º 98 ANA CAROLINA RANDIG 10/01/1999 1,00 0,50 1,50

42º 165 DANIÉLE MICKUS 25/05/1999 1,00 0,50 1,50

43º 212 LETÍCIA CAROLINE WOEHL DE SOUZA 20/11/2000 1,00 0,50 1,50

44º 09 JANETE ZESZOTKO 23/06/1976 1,00 0,25 1,25

45º 106 SANDRA REINERT STIEGLER 29/11/1977 1,00 0,25 1,25

46º 211 ELISÂNGELA APARECIDA SIQUEIRA 23/06/1981 1,00 0,25 1,25

47º 161 CHIRLEI ROBERTA DA CRUZ SILVA 04/02/1984 1,00 0,25 1,25

48º 241 BRUNA JOANA MASSANEIRO LENSCHOW
CORREIA

24/06/1987 1,00 0,25 1,25

49º 201 FLÁVIA RAQUEL STAHELIN CCHALOUPECK 26/08/1988 0,00 1,25 1,25

50º 112 KELLY SACHT 12/06/1990 1,00 0,25 1,25

51º 164 JÉSSICA FOSGRAU CIDRAL 03/10/1992 1,00 0,25 1,25

52º 108 CAMILA APARECIDA FERREIRA FARIA 23/07/1993 1,00 0,25 1,25

53º 103 SILVANA MARIA DA SILVA LOPES 13/10/1963 1,00 0,00 1,00

54º 249 JANÍ KOSMALA 15/10/1969 1,00 0,00 1,00

55º 226 MATILDE APARECIDA BAECHTOLD 07/03/1980 1,00 0,00 1,00

GABINETE DA PREFEITA

4

56º 127 JANETE PEREIRA DOS SANTOS MONNEY 11/03/1980 1,00 0,00 1,00

57º 155 SUELI ANGELA MICHALSKI DA SILVA 13/09/1981 1,00 0,00 1,00

58º 186 KHETULLY MURIEL LEITE 26/02/1987 1,00 0,00 1,00
59º 233 FRANCIELE COSTA 31/03/1994 1,00 0,00 1,00

60º 243 INGRID POLIANA GROSSL 03/08/1994 1,00 0,00 1,00

61º 39 IVETTE TEREZINHA VIEIRA 29/12/1976 0,00 0,75 0,75

62º 199 CLAIR PERPÉTUA ROCHA FERRAZ 03/11/1978 0,00 0,50 0,50

63º 105 GILCÉLI BELDOVICZ 05/06/1987 0,00 0,50 0,50

64º 90 FRANCIELE BONKOWSKI RIBAS 21/04/1990 0,00 0,50 0,50
65º 123 TATIANE ISABEL NEUBAUER ZUMBACH PADILHA 14/04/1996 0,00 0,50 0,50

66º 177 GRAZIELA DAROSSI DA SILVA 05/06/1981 0,00 0,25 0,25

67º 180 FRANCIELI APARECIDA FAGUNDES DAS NEVES 11/12/1988 0,00 0,25 0,25

68º 101 LUCIANE PIEKARSKI 20/01/1989 0,00 0,25 0,25

69º 267 VANESSA BUENO HORTZ DE OLIVEIRA 23/07/1990 0,00 0,25 0,25

70º 44 ANDRESSA DEMETERKO 22/05/1995 0,00 0,25 0,25

71º 142 PAMELA DE FÁTIMA MONNEY DE OLIVEIRA 12/09/1995 0,00 0,25 0,25

72º 45 KELI VIDAL GONÇALVES UHLIG 12/02/1999 0,00 0,25 0,25

73º 166 TERESINHA APARECIDA ANDRADE 01/11/1973 0,00 0,00 0,00

74º 194 LUCI LEIDI ODIA CONTRAT EHLKE 06/01/1979 0,00 0,00 0,00

75º 231 VIVIANE CRISTINA LEANDRO GONÇALVES HERBST 27/02/1981 0,00 0,00 0,00

76º 200 TATIANE SILVA MACHADO 23/09/1982 0,00 0,00 0,00

77º 190 MARISTELA BRÜSKE FRIEDRICH 17/11/1983 0,00 0,00 0,00

78º 48 CLAUDINEIA APARECIDA DA ROCHA DOS SANTOS 01/07/1984 0,00 0,00 0,00

79º 153 VANESSA CAMARGO VIEIRA 07/01/1988 0,00 0,00 0,00

80º 236 LEILA DA SILVA 05/10/1988 0,00 0,00 0,00

81º 154 FERNANDA RENATA BENDLIN 08/03/1989 0,00 0,00 0,00

82º 77 JÉSICA JEANE DE LIMA FERNANDES 09/06/1991 0,00 0,00 0,00
83º 74 JÉSSICA JAMILE MONTEIRO DE OLIVEIRA 11/01/1993 0,00 0,00 0,00

84º 63 CLEONICE HAVRELHUK 28/08/1994 0,00 0,00 0,00

85º 228 NADINE LORENA CORDEIRO DOS SANTOS 07/12/1995 0,00 0,00 0,00

86º 254 MARIA HELENA DOS SANTOS 11/05/1997 0,00 0,00 0,00

87º 52 FERNANDA VAZ 19/02/1998 0,00 0,00 0,00

88º 03 MARIA JULIA BARBALHO RAMOS 14/03/1998 0,00 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

5

PROFESSOR I – Professor da Educação Infantil e Anos Iniciais– “NÃO HABILITADO”.
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE
SERVIÇO

SOMA
TOTAL

1º 220 KASSIA MARIA BOETTCHER 30/05/1994 0,00 0,50 0,50

2º 59 MARILENE APARECIDA BINNER 30/10/1988 0,00 0,25 0,25

3º 15 JAÍNE DE SOUZA BAHR 22/12/1999 0,00 0,25 0,25

4º 173 ROSANGELA OLIVEIRA CROGE 09/10/1979 0,00 0,00 0,00

5º 137 GRACIANE CRISTINA TORRES RODRIGUES 03/07/1982 0,00 0,00 0,00

6º 91 JANE MICHELE BARBOSA 17/07/1983 0,00 0,00 0,00

7º 80 ADRIANA CARDOSO LUCIO 25/08/1988 0,00 0,00 0,00

8º 135 ROSANA CONCEIÇÃO DE FRANÇA 06/10/1988 0,00 0,00 0,00

9º 209 JANINE DE OLIVEIRA 27/07/1990 0,00 0,00 0,00

10º 60 TATIANE DE CARVALHO GUIMARÃES 28/02/1992 0,00 0,00 0,00

11º 67 TATIANE MARIA MACHADO FUCKNER 01/10/1993 0,00 0,00 0,00
12º 159 ITAMARA CRISTINA DE LIMA 15/06/2000 0,00 0,00 0,00

13º 16 GISELE CRISTIANE REZLER 30/03/2002 0,00 0,00 0,00

14º 68 DANIELLE BAYERL ARNOLD 09/03/2004 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR III - ARTES
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE
SERVIÇO

SOMA
TOTAL

1º 150 SIMONE MICKUS 21/12/1982 1,00 2,00 3,00

2º 176 CHEILA SCHREINER DREFAHL 27/04/1983 1,00 0,25 1,25

3º 181 GILCIANE FERRARI DOS SANTOS 13/11/1984 1,00 0,00 1,00

4º 171 BIANCA ROSA KERSCHER 25/03/1994 0,00 0,50 0,50
5º 268 OTÍLIA APARECIDA RIBEIRO 02/09/1980 0,00 0,00 0,00

6º 205 MARISTELA ZUMBACH FUCKNER 09/07/1982 0,00 0,00 0,00

7º 174 ALINE LIMA CABRAL 22/01/1991 0,00 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

6

PROFESSOR III – ARTES –“NÃO HABILITADO”
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 23 ELENICE DE SOUZA 18/02/1986 0,00 0,50 0,50

2º 217 MIRIAN CARLA DE LIMA 13/07/1986 0,00 0,00 0,00

3º 38 ROSINEI DE OLIVEIRA AMARAL 11/07/1989 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR IV – INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 117 MERCIA MARQUES DE MESQUITA REINEHR 28/05/1983 1,00 2,00 3,00

2º 229 EDERSON IDALÊNCIO  22/02/1982 1,00 1,25 2,25

3º 99 SUELEN ELIZA VIER DREVECK 17/04/1990 0,00 1,25 1,25

PROFESSOR IV – INGLÊS – “NÃO HABILITADO”
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 169 ROBERTA HELLEN FREITAS DE CARVALHO 29/04/1991 0,00 1,25 1,25

2º 240 STHEFANI SMIGEL VILASBÔAS 02/05/2001 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR V – LINGUA PORTUGUESA
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 81 MERI ELEN BAPTISTA HIMPEL 18/05/1984 1,00 0,00 1,00

2º 100 SUELEN ELIZA VIER DREVECK 17/04/1990 0,00 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

7

PROFESSOR V – LINGUA PORTUGUESA – “NÃO HABILITADO”– PCD.
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 198 THIAGO SILVEIRA BRAND 31/01/1987 0,00 0,00 0,00

PROFESSOR V – LINGUA PORTUGUESA – “NÃO HABILITADO”.
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 207 ILZE TOMELIN FOSSILE 26/12/1969 0,00 0,75 0,75

ATENDENTE DE SALA
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO

TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE
SERVIÇO

SOMA
TOTAL

1º 13 ANA LUIZA DE LIMA 03/03/1997 0,00 1,25 1,25

2º 247 ELIZÂNGELA ADRIANA MICHALSKY 29/07/1975 0,00 1,00 1,00

3º 152 VANESSA CAMARGO VIEIRA 07/01/1988 0,00 1,00 1,00

4º 244 INGRID POLIANA GROSSL 03/08/1994 1,00 0,00 1,00

5º 259 SAMARA MASSANEIRO DE LIMA 16/02/1991 0,00 0,75 0,75

6º 08 CÉLIA ROSARIO ROCHA 29/08/1980 0,00 0,50 0,50

7º 134 GRACIANE CRISTINA TORRES RODRIGUES 03/07/1982 0,00 0,50 0,50

8º 216 MIRIAN CARLA DE LIMA 13/07/1986 0,00 0,50 0,50
9º 136 ROSANA CONCEIÇÃO DE FRANÇA 06/10/1988 0,00 0,50 0,50

10º 138 GISELI BAPTISTA MOREIRA 21/08/1992 0,00 0,50 0,50

11º 132 QUEILA FRANSINE GARCIA DA SILVA 31/08/1992 0,00 0,50 0,50

12º 72 ALINE SOARES DE LIMA 29/08/1995 0,00 0,50 0,50

13º 193 LETÍCIA KUROWSKY 04/09/1996 0,00 0,50 0,50

GABINETE DA PREFEITA

8

14º 69 KELIN ALANA RIBEIRO 05/07/2001 0,00 0,50 0,50

15º 75 BIANCA SCHADECK 09/12/2003 0,00 0,50 0,50

16º 167 TERESINHA APARECIDA ANDRADE 01/11/1973 0,00 0,25 0,25
17º 251 EULÁLIA GORNIACK CUSTÓDIO 10/12/1974 0,00 0,25 0,25

18º 14 TAYLA DE OLIVEIRA SCHROEDER  08/01/1988 0,00 0,25 0,25

19º 227 ELAINE JAQUELINE FERRAZ MAZZETTO FRANK 10/12/1988 0,00 0,25 0,25

20º 92 KETLIN DE PAULA CHAVES 02/08/1993 0,00 0,25 0,25

21º 143 PAMELA DE FÁTIMA MONNEY DE OLIVEIRA 12/09/1995 0,00 0,25 0,25

22º 30 VANESSA DOS SANTOS JAGELLA 03/03/1996 0,00 0,25 0,25
23º 124 TATIANE ISABEL NEUBAUER ZUMBACH

PADILHA
14/04/1996 0,00 0,25 0,25

24º 26 LENITA APARECIDA ROZÁRIO ROCHA 11/02/1965 0,00 0,00 0,00

25º 206 ELY TEREZINHA JUNG MICHALSKY 09/07/1966 0,00 0,00 0,00
26º 187 FABIO EDUARDO NEGRETTO 10/05/1972 0,00 0,00 0,00

27º 116 MOACIR ANTONIO REINEHR 25/04/1975 0,00 0,00 0,00

28º 12 MARCIA ITNER 11/06/1976 0,00 0,00 0,00

29º 115 LUCIANE DE LIMA STAROWSKI 08/09/1978 0,00 0,00 0,00

30º 94 SOLANGE MARIA NENEVÊ CONTRAT EHLKE 13/11/1978 0,00 0,00 0,00

31º 195 LUCI LEIDI ODIA CONTRAT EHLKE 06/01/1979 0,00 0,00 0,00

32º 215 SIMONE DE FÁTIMA DOS SANTOS 28/03/1979 0,00 0,00 0,00

33º 06 GISLENE CRISTINA DUMS 01/06/1981 0,00 0,00 0,00

34º 184 MARLI TELMA PREISLER 27/03/1982 0,00 0,00 0,00

35º 252 IRACI MUNHOZ 25/08/1982 0,00 0,00 0,00

36º 203 ROSANE MATOSO MACHADO 13/01/1984 0,00 0,00 0,00

37º 42 MAGALI DENK 10/04/1984 0,00 0,00 0,00

38º 11 ELENICE MICKUS 13/10/1984 0,00 0,00 0,00

39º 232 MÔNICA NOGUEIRA DE LIMA 04/05/1985 0,00 0,00 0,00

40º 29 DANIELLI ANDRESSA VIEIRA LANG 27/05/1985 0,00 0,00 0,00

41º 21 CRISTIANE HABECK BASSANI 27/11/1985 0,00 0,00 0,00

42º 93 RAQUEL DA SILVA MACIEL 14/12/1985 0,00 0,00 0,00

43º 119 SHIRLEY NATILINA DA SILVA TORNEAUX 25/12/1985 0,00 0,00 0,00

44º 113 KELIN GEROG FUCK 04/12/1986 0,00 0,00 0,00

45º 34 DANIELA SCHROTH CALIXTO 02/04/1987 0,00 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

9

46º 128 MARISTELA CORREIA 31/08/1987 0,00 0,00 0,00

47º 50 GLEICIANE DA SILVA CARDOSO 27/09/1987 0,00 0,00 0,00

48º 144 ADRIANA JUNGTON 23/10/1987 0,00 0,00 0,00
49º 79 ADRIANA CARDOSO LUCIO 25/08/1988 0,00 0,00 0,00

50º 257 MIRIAN TEIXEIRA DA SILVA 10/09/1988 0,00 0,00 0,00

51º 58 MARILENE APARECIDA BINNER 30/10/1988 0,00 0,00 0,00

52º 95 FERNANDA BALBINOT DOS SANTOS 13/03/1989 0,00 0,00 0,00

53º 162 EDINÉIA SOBCZAK DE SOUZA LINZMEYER 21/05/1989 0,00 0,00 0,00

54º 149 LETÍCIA NEUMANN DRANKA 16/10/1989 0,00 0,00 0,00
55º 219 JOILCE GRASIELE STOLFI 20/11/1989 0,00 0,00 0,00

56º 182 FRANCIELLI DE FÁTIMA DOS PASSOS MELO 03/12/1989 0,00 0,00 0,00

57º 263  DAIANE APARECIDA LICOVSKI 07/06/1990 0,00 0,00 0,00

58º 111 KELLY SACHT 12/06/1990 0,00 0,00 0,00

59º 53 EDNALVA ALVES DOS SANTOS 13/07/1990 0,00 0,00 0,00

60º 168 GISELE JORGE DE ANDRADE GROSSKOPF 14/06/1991 0,00 0,00 0,00

61º 86 PRISCILA BOPP SALIM 27/09/1991 0,00 0,00 0,00

62º 273 SILMARA CARDOSO 14/01/1992 0,00 0,00 0,00

63º 140 BRUNA DA SILVA FERREIRA 10/02/1992 0,00 0,00 0,00

64º 261 AMANDA ANDRADE 04/07/1992 0,00 0,00 0,00

65º 131 GIULIANE MUNHOZ FERREIRA 09/07/1992 0,00 0,00 0,00

66º 234 CHARLENE RAFAELA MARTINS 21/07/1992 0,00 0,00 0,00

67º 163 JÉSSICA FOSGRAU CIDRAL 03/10/1992 0,00 0,00 0,00

68º 245 ANDRESSA DE OLIVEIRA 13/02/1993 0,00 0,00 0,00

69º 129 FERNANDA MARIA DA COSTA 03/05/1993 0,00 0,00 0,00

70º 37 ANGELA PIRES DA CRUZ 25/04/1994 0,00 0,00 0,00

71º 62 CLEONICE HAVRELHUK 28/08/1994 0,00 0,00 0,00

72º 196 ELIZIANE APARECIDA DA CRUZ 10/10/1994 0,00 0,00 0,00
73º 56 GABRIELA DE GOES BOETTGER 24/02/1995 0,00 0,00 0,00

74º 266 SUZANA ELISA HUMMELGEN 02/03/1995 0,00 0,00 0,00

75º 250 GABRIELA MACHADO KERSCHER 28/04/1995 0,00 0,00 0,00

76º 102 FLAVIA BIANCA DE LIMA 14/09/1995 0,00 0,00 0,00

77º 202 TATIANE DA SILVA SOUZA 17/09/1995 0,00 0,00 0,00

78º 70 LUANA FERREIRA DA CRUZ 11/01/1996 0,00 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

10

79º 78 SABRINA PAOLA CARVALHO 18/04/1996 0,00 0,00 0,00

80º 170 JAQUELINE BELDOVICZ 26/07/1996 0,00 0,00 0,00

81º 208 GABRIEL FAGUNDES 09/04/1997 0,00 0,00 0,00
82º 260 MARIA HELENA DOS SANTOS 11/05/1997 0,00 0,00 0,00

83º 130 ANDRESSA SCHNEIDER 30/05/1997 0,00 0,00 0,00

84º 255 PRICILA BRANCO KRZESINSKI 12/07/1998 0,00 0,00 0,00

85º 83 JÉSSICA BAPTISTA MOREIRA 28/01/1999 0,00 0,00 0,00

86º 20 JOÃO VITOR OSSOVSKY 31/01/1999 0,00 0,00 0,00

87º 235 LARISSA DIOVANA DE ALMEIDA  04/02/1999 0,00 0,00 0,00
88º 121 ROSSELLE VILMARA TREML 11/09/1999 0,00 0,00 0,00

89º 43 MILENA CAROLINA FURST KUCHLLER 24/09/1999 0,00 0,00 0,00

90º 122 EVELYN DE SOUZA 18/10/1999 0,00 0,00 0,00

91º 204 LUANA BUBA 21/02/2000 0,00 0,00 0,00

92º 188 ALESSANDRA PRUCHNESKI 08/03/2000 0,00 0,00 0,00

93º 158 ITAMARA CRISTINA DE LIMA 15/06/2000 0,00 0,00 0,00

94º 54 ALANNYS MICAELLY CORDEIRO DA CRUZ 09/08/2000 0,00 0,00 0,00

95º 157 SAMANTA ILAIR DOS SANTOS 21/08/2000 0,00 0,00 0,00

96º 141 EMILY MAYARA PINHEIRO HÜBNER 22/03/2001 0,00 0,00 0,00

97º 178 CRISLAINE DE FÁTIMA ATNER 12/06/2001 0,00 0,00 0,00

98º 110 KENNYLI TAMARA CANO ALDERETE 29/06/2002 0,00 0,00 0,00

99º 120 MARIANA DA SILVA MAIA 01/07/2002 0,00 0,00 0,00

100º 272 NATALY FERRAZ DA ROSA 08/08/2002 0,00 0,00 0,00

101º 239 LARISSA BIBOW DE CARVALHO 25/08/2002 0,00 0,00 0,00

102º 248 RUBIA MILENA FERREIRA DA CRUZ 04/12/2002 0,00 0,00 0,00

103º 256 VANESSA DOS SANTOS MICHALSKY 07/12/2002 0,00 0,00 0,00

104º 64 EMELLY CAROLINE FERRAZ 08/04/2003 0,00 0,00 0,00

105º 223 JANAÍNA DE SOUZA DA ROCHA 09/05/2003 0,00 0,00 0,00
106º 97 SILVANA BORGES BASTOS 16/06/2003 0,00 0,00 0,00

107º 02 MAIARA DE FATIMA CANDIDO 07/07/2003 0,00 0,00 0,00

108º 225 RÚBIA DO NASCIMENTO 31/10/2003 0,00 0,00 0,00

109º 183 NAELI ADELAIDE KERSCHER 10/12/2003 0,00 0,00 0,00

110º 125 GEZEANE ALVES CANDIDO 29/01/2004 0,00 0,00 0,00

111º 71 NAYANE APARECIDA DE SOUZA LUZ 08/07/2004 0,00 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

11

112º 262 GABRIELLI LUCNY ROCHA 03/09/2004 0,00 0,00 0,00

113º 191 ERIKA ANDRADE ALEXANDRE 22/12/2004 0,00 0,00 0,00

114º 49 HEIKE PRISCILA HEIDEN  11/01/2005 0,00 0,00 0,00
115º 46 THAYNÁ HACKE 24/03/2005 0,00 0,00 0,00

116º 126 MARIA LAURA PAULI 25/04/2005 0,00 0,00 0,00

117º 82 EMANUELY CRISTINE DUARTE 28/08/2005 0,00 0,00 0,00

118º 156 KAYLAINE KAROLINE RODRIGUES FRAGOZO 04/09/2005 0,00 0,00 0,00

119º 271 EMANUELE HÜBNER 18/10/2005 0,00 0,00 0,00

120º 109 TAÍS MARIA CHICOVIS 31/10/2005 0,00 0,00 0,00
121º 33 RAISSA FERNANDA SCHELBAUER MACHADO 24/11/2005 0,00 0,00 0,00

122º 85 GIOVANNA LARISSA TROMM 14/02/2006 0,00 0,00 0,00

MÉDICO – Médico II
CLASSIFICAÇÃO Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE

NASCIMENTO
TÍTULOS

ESPECIALIZAÇÃO TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 96 CELSO SEIJI TUBONE 29/07/1964 1,00 0,00 1,00

2º 185 DÉBORA WEIHERMANN GUESSER 25/04/1997 0,00 0,00 0,00

AGENTE OPERACIONAL I – Auxiliar Operacional

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 221 BRUNO ALECSANDER SALVADOR 13/05/1993 0,25 0,25

2º 114 EVANIR RIBEIRO DO AMARAL 16/12/1964 0,00 0,00

3º 55 VANESSA SALES FRANCO 18/12/1995 0,00 0,00
4º 160 ANDRÉIA DOS SANTOS 16/01/2003 0,00 0,00

GABINETE DA PREFEITA

12

AGENTE OPERACIONAL III – Operador de Máquinas e Equipamentos

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

PROVA PRÁTICA  TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 31 MARCELO TELMA 28/01/1978 8,00 0,50 8,50

2º 192 JEFERSON ORLANDO DOS SANTOS 26/09/1988 8,00 0,50 8,50
3º 179 JOSEMAR BORGES 22/04/1997 7,80 0,00 7,80

desclassificado 84 PATRICK DE FREITAS SOUZA 20/01/1998 Não realizou a
prova

0,00 -----

AGENTE OPERACIONAL III – Operador de Veículos Pesados

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

PROVA PRÁTICA  TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 22 ARAILDO DOS SANTOS DE LIMA 06/06/1991 8,00 0,00 8,00
desclassificado 258 ALEXANDRE DE LIMA 12/04/1993 Ausente 0,00 ----

MOTORISTA – Motorista de Transporte de Pessoas

CLASSIFICAÇÃO Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

TÍTULOS

PROVA PRÁTICA TEMPO DE SERVIÇO SOMA
TOTAL

1º 214 MARCELO MUZIOL 06/02/1993 7,80 0,50 8,30

2º 28 CAROLINA DOS SANTOS E SANTOS 24/11/1982 7,40 0,00 7,40